bankowy podany przez Uczestnika, w terminie 14 dni roboczych od dnia otrzymania prawidłowo 
wypełnionych wniosków, o których mowa w § 5 ust. 8, z zastrzeżeniem § 5 ust. 8. 

6. Łączna pula nagród pieniężnych przeznaczonych dla laureatów Konkursu nie przekroczy 
35 000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100). Komisja przedstawia Głównemu 
Geologowi Kraju rekomendację podziału puli nagród pieniężnych.

7. W przypadku gdy przedsięwzięcie zgłaszane jest zbiorowo, nagroda pieniężna zostanie 
wypłacona każdemu członkowi zespołu autorów w oparciu o procentowy udział w realizacji